
Ecosystem of Innovation for Next Generation Sardinia  Scarl - e.INS 
Piazza Università, 21 – Sassari 

e.ins_scarl@pec.it 

 

 
 
Determina del 23.01.2025 n 1  
 
 
 
CUP D83C23001750002  
 
 
 

 
 
 
 

OGGETTO: Conclusione della “Selezione pubblica per titoli e eventuale colloquio, per il conferimento 
di n. 6 contratti di natura occasionale finalizzati alla gestione del progetto PNRR “Ecosystem of 
Innovation for Next Generation Sardinia”. 
 
Il sottoscritto Gianluca Cadeddu, in qualità di Programme Manager della Ecosystem of Innovazione for Next 
Generation Sardinia Scarl  
 
 

• VISTO lo Statuto della e.INS - ECOSYSTEM OF INNOVATION FOR NEXT GENERATION SARDINIA 
S.C.A.R.L. (di seguito “e.INS”);  

• VISTO l’articolo 5 comma 24 della Legge Regionale n.1 del 21/01/2023; 

• VISTA la Convenzione n. 57 del 27/11/2023 stipulata tra la Regione Autonoma della Sardegna e e.INS 
Scarl; 

• CONSIDERATO che e.INS è il soggetto attuatore del Progetto PNRR “Ecosystem of Innovation for 
Next Generation Sardinia” (di seguito “Progetto”), come da Decreto Direttoriale n. 1056 del 23 giugno 
2022, registrato dalla Corte dei conti il 26/07/2022 n. 2009, trasmesso in data 29-07-2022;  

• CONSIDERATA la necessità che, a fini della gestione Progetto, e.INS si doti di esperti amministrativo-
gestionali che possano supportare lo svolgimento delle funzioni proprie del Program Manager, 
selezionato con Avviso n. 1/2022; 

• VISTO l’Avviso “Selezione pubblica per titoli e eventuale colloquio, per il conferimento di n. 6 contratti 
di natura occasionale finalizzati alla gestione del progetto PNRR “Ecosystem of Innovation for Next 
Generation Sardinia” pubblicato in data 24.07.2024 nel sito https://www.einssardinia.it/ 

• Visto il verbale della commissione di selezione datato 20.12.2024, con cui si approva la graduatoria 
finale dei candidati idonei; 

• Considerato che la procedura di selezione si è svolta in conformità alle norme vigenti e nel rispetto dei 
principi di trasparenza, imparzialità e merito, compresa la comunicazione agli esclusi; 

• Ritenuto opportuno procedere alla conclusione della selezione e all'approvazione degli atti della 
stessa; 

 
DETERMINA 

 
1. Di prendere atto e approvare il verbale della commissione di selezione datato 20.12.2024, con 

annessa graduatoria finale; 
2. Di dichiarare conclusa la procedura di selezione per il conferimento di n. 6 contratti di natura 

occasionale finalizzati alla gestione del progetto PNRR “Ecosystem of Innovation for Next Generation 
Sardinia”; 

3. Di approvare la graduatoria finale, allegata alla presente determinazione 
4. Di disporre la comunicazione ai candidati vincitori presenti nell’allegata graduatoria per la  

contrattualizzazione, previa verifica della documentazione richiesta e degli altri requisiti previsti dal 
bando; 

5. Di trasmettere copia della presente determina agli uffici competenti per gli adempimenti necessari; 
6. Di pubblicare la presente determina sul sito web istituzionale di E.INS, ai sensi delle normative vigenti. 

 
 
 

eINS 

Ecosystem of Innovation for 

Next Generation Sardinia 



Ecosystem of Innovation for Next Generation Sardinia  Scarl - e.INS 
Piazza Università, 21 – Sassari 

e.ins_scarl@pec.it 

 

Allegati: 

• Graduatoria finale 
 
 
 

Il Programme Manager  
    Gianluca Cadeddu 


		2025-01-23T12:45:06+0100
	GIANLUCA CADEDDU




